
 

 

UCHWAŁA∗∗∗∗ NR XIX/237/12 

RADY POWIATU W WADOWICACH 

z dnia 19 lipca 2012 r. 

w sprawie zmiany Statutu Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach  

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2011 r.  

Nr 112 poz. 654, Nr 149 poz. 887, Nr 174 poz. 1039, Nr 185 poz. 1092) Rada Powiatu w Wadowicach 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr XVI/184/12 Rady Powiatu w Wadowicach z dnia 26 marca 2012 r. w sprawie zmiany Statutu oraz 

ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach wprowadza się 
następujące zmiany:  

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, zwany dalej 

"Zespołem", jest podmiotem leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, działającym w formie samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej. Zespół posługuje się nazwą skróconą ZZOZ w Wadowicach".  

2) w § 1 dodaje się ust. 3 o następującym brzmieniu: „3. W ZZOZ w Wadowicach zgodnie z obowiązującymi 

przepisami działają następujące przedsiębiorstwa:  

1) Całodobowe świadczenia szpitalne,  

2) Ambulatoryjne świadczenia zdrowotne".  

§ 2. Zmienia się Załącznik Nr 2 do Statutu Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach "Wykaz 

jednostek i komórek organizacyjnych funkcjonujących w Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach", 

w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wadowicach.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu  

mgr Józef Łasak 
 

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 
Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lipca 2012 r.

Poz. 3730



Załącznik  
do Uchwały Nr XIX/237/12   

Rady Powiatu w Wadowicach   

z dnia 19 lipca 2012 r.  

 

Załącznik Nr 2  

do Statutu Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach  

 

II. Wykaz jednostek i komórek organizacyjnych funkcjonujących w Zespole Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Wadowicach.  

1. Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II w Wadowicach ul. Karmelicka 12:  

1) Oddział Wewnętrzny I, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 12  

2) Oddział Wewnętrzny II, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 12  

3) Pracownia USG, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 7a  

4) Pracownia Diagnostyki Kardiologicznej, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 12  

5) Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 7  

6) Blok Operacyjny, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 7a  

7) Oddział Dziecięcy, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 12  

8) (uchylony)  

9) Oddział Ginekologiczno – Położniczy, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 7  

10) Ginekologiczno – Położnicza Izba Przyjęć, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 12  

11) Pracownia USG Oddziału Ginekologiczno – Położniczego, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 7  

12) Oddział Noworodków i Wcześniaków, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 7  

13) Oddział Chirurgii, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 7  

14) (uchylony)  

15) Pododdział Chirurgii Urazowej, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 7  

16) Oddział Obserwacyjno – Zakaźny, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 12  

17) Izba Przyjęć Oddziału Obserwacyjno – Zakaźnego, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 12b  

18) (uchylony)  

19) Szpitalny Oddział Ratunkowy, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 7a  

20) Centralna Izba Przyjęć, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 7a  

21) Pracownia USG Oddziału Chirurgii, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 7  

22) (uchylony)  

23) (uchylony)  

24) Pracownia USG Oddziału Dziecięcego, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 12  

25) (uchylony)  

26) Apteka Szpitalna, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 12b  

27) Centralna Sterylizatornia, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 7a  

28) Pracownia Patomorfologii, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 7a  

29) Oddział Geriatryczny, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 12  

30) Pomieszczenie Przyjęć dla Kobiet Ciężarnych, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 7  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3730



2. Powiatowa Przychodnia Specjalistyczna w Wadowicach ul. Karmelicka 5:  

1) Poradnia dla Dzieci z Ryzyka Okołoporodowego, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 7  

2) Poradnia Chorób Zakaźnych i Hepatologiczna, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

3) Poradnia Diabetologiczna, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

4) Poradnia Endokrynologiczna, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

5) Poradnia Kardiologiczna, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

6) Poradnia Dermatologiczna, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

7) Poradnia Neurologiczna, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

8) Poradnia Reumatologiczna, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

9) Poradnia dla Kobiet, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

10) Poradnia Chirurgii Ogólnej, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

11) Poradnia Ortopedyczna, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

12) Poradnia Okulistyczna, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

13) (uchylony)  

14) Poradnia Laryngologiczna, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

15) Pracownia Audiometrii, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

16) Poradnia Chorób Płuc i Gruźlicy, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

17) Pracownia Spirometrii, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

18) Poradnia Medycyny Pracy, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

19) Pracownia USG, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

20) Poradnia Zdrowia Psychicznego, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

21) Poradnia Leczenia Uzależnień, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

22) Poradnia Psychologiczna, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

23) Pracownia EKG i Gabinet Zabiegowy, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

24) Poradnia Chorób Naczyń, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

25) Poradnia Gastroenterologiczna, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

26) Pracownia Endoskopii, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

27) Ambulatoryjna Nocna i Świąteczna Podstawowa Opieka Zdrowotna, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

28) Poradnia Geriatryczna, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

29) Poradnia Onkologiczna, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

30) Poradnia Chorób Metabolicznych, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

31) Poradnia Urologiczna, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

32) Poradnia Alergologiczna, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

33) Poradnia Nefrologiczna, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

34) Poradnia Leczenia Zeza, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

35) Poradnia Chirurgii Ogólnej, 34-120 Andrychów, ul. Krakowska 9  

36) Zespół Leczenia Środowiskowego (domowego), 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

37) Gabinet Lekarza Podstawowej Opieki Zdrowotnej, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

38) Gabinet Profilaktyki Zdrowotnej i Pomocy Przedlekarskiej, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3730



39) Gabinet Diagnostyczno – Zabiegowy, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

40) Pielęgniarska Opieka Długoterminowa Domowa, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

3. Centralne Laboratorium w Wadowicach ul. Karmelicka 5:  

1) Pracownia Analityki Ogólnej, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

2) Pracownia Hematologii, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

3) Pracownia Chemii Klinicznej, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

4) (uchylony)  

5) Pracownia Mikrobiologii, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

6) Pracownia Serologii Grup Krwi, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

7) (uchylony)  

8) Bank Krwi, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

4. Pracownia RTG w Wadowicach ul. Karmelicka 5:  

1) Pracownia RTG Gabinet nr 1 i Gabinet Mammografii, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

2) Pracownia RTG Gabinet nr 2, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 12  

3) Pracownia RTG Gabinet nr 3, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 7a  

5. Dział Pomocy Doraźnej w Wadowicach ul. Wojska Polskiego 2c:  

1) Zespół Ratownictwa Medycznego Specjalistyczny SI, 34-100 Wadowice, ul. Wojska Polskiego 2c  

2) Zespół Ratownictwa Medycznego Podstawowy PI, 34-100 Wadowice, ul. Wojska Polskiego 2c  

3) Zespół Ratownictwa Medycznego Podstawowy PII, 34-130 Kalwaria Zebrzydowska al. Jana Pawła II 7  

4) Zespół Ratownictwa Medycznego Specjalistyczny SII, 34-120 Andrychów, ul. Krakowska 89  

5) Zespół Ratownictwa Medycznego Podstawowy PIII, 34-120 Andrychów, ul. Krakowska 89  

6) Dział Transportu Sanitarnego, 34-100 Wadowice, ul. Wojska Polskiego 4  

7) (uchylony)  

6. Dział Rehabilitacji Medycznej w Wadowicach ul. Karmelicka 5:  

1) Poradnia Rehabilitacyjna, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 5  

2) Pracownia Kinezyterapii i Fizykoterapii, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 12  

3) Ośrodek Rehabilitacji Dziennej, 34-100 Wadowice, ul. Karmelicka 12  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu  

mgr Józef Łasak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3730


		2012-07-26T11:46:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




